
    

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa)

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI
FARMACIA COMUNALE

N°  57  DEL 16/12/2010

OGGETTO: Approvazione relazione e liquidazione compenso ai partecipanti al piano  

                      d’attività della  Farmacia Comunale denominato “Aggiornamento scadenza  

                      farmaci ”. 

IL DIRETTORE DELLA FARMACIA COMUNALE

    

    Premesso  che con nota prot.  n°139 del  8/04/2010 è stato  proposto il  piano d’attività ,da

realizzarsi in orario di lavoro ordinario , denominato “Aggiornamento scadenza  farmaci”.

    Vista la Delibera di Giunta n° 167 del 29/06/2010 avente ad oggetto: “Approvazione  piani di

attività, settoriale ed intersettoriali, da eseguire durante l’orario di lavoro ordinario, con la quale è

stato approvato il piano proposto dal settore Farmacia con una riduzione del 20% per un importo

complessivo di €. 3.593,61 ;

    Vista la relazione consuntiva, predisposta dal Responsabile del piano, Sig.ra Musso Graziella,

con  allegato  il  prospetto  di  liquidazione  dell’importo  sopracitato,  attestante  che  le  attività

programmate sono state compiute e che gli obiettivi sono stati raggiunti ;

Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla conseguente liquidazione e pagamento dei compensi

a  favore del personale elencato nel prospetto di liquidazione allegato alla relazione consuntiva; 

Visto il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 18/08/2000

n. 267 e la  L .R . n° 30 del 23/12/2000;

DETERMINA

Per la causale di cui in premessa:

1) Di approvare la relazione consuntiva, redatta dal Responsabile del piano in data 03/12/2010

con  allegato  il  prospetto  di  liquidazione,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente

provvedimento,  dell’importo  complessivo  di  €  3.593,57  relativo  al  compenso  spettante  al

personale  partecipante  alla  realizzazione  del  piano  d’attività  denominato  “Aggiornamento

scadenza  farmaci  ”con  a  fianco  di  ciascuno  indicati  gli  importi  calcolati  e  dovuti  che  si

liquidano;

    2) Di provvedere al pagamento dei compensi spettanti ai partecipanti di cui sopra per un   

     importo totale di €. 3.593,57 oltre gli oneri riflessi di €. 855,27 ed IRAP di €. 305,45 ,in base   

     agli importi  calcolati e dovuti e indicati a fianco di ciascun nominativo di cui all’allegato  

     prospetto di  liquidazione;

    3) Di prelevare la complessiva somma di €. 4.754,29 come segue:

• quanto ad €. 3.593,57 dall’intervento 1.01.08.01/10 Cap. 13 residuo 2009 Bilancio 2010;

• quanto  ad  €.  855,27  Oneri  riflessi,  dall’intervento  1.12.05.01/10  Cap.  12  del  Bilancio

2010;

• quanto ad €. 305,45  IRAP, dall’intervento 1.12.05.07/10 cap. 17 Bilancio 2010.

    4) Di trasmettere la presente al Settore Finanze per i consequenziali provvedimenti di  

        competenza.
                                                

L’ISTR.RE AMM.VO                                                                            IL DIRETTORE DELLA FARMACIA

               (Magro Giusi)                                                                                                (Dott.ssa Arrabito Angelica)



-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNI               N.    _________

LIQUIDAZIONE     N. _________

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

FINANZIARIO

______________________________________________


